



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.82.3.(DT-SERW/120).22-ZO.A.G.

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych” - nr rejestru: **SZP/DT-SERW/120/22-ZO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI WZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Część 5 Pozycja 1 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników zgodnie z Warunkami Zamówienia.

Pytanie nr 2

Część 5 Pozycja 2W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników zgodnie z Warunkami Zamówienia.

Pytanie nr 3

Część 5 Pozycja 5 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników zgodnie z Warunkami Zamówienia.

Pytanie nr 4

Część 5 Pozycja 6 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przewodów zgodnie z Warunkami Zamówienia.

Pytanie nr 5

Część 5 Pozycja 9 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy rok produkcji kardiomonitora jest przed 2018 rokiem czy po ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rok produkcji kardiomonitora to 2020 r.

Pytanie nr 6

Część 5 Pozycja 10 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy rok produkcji kardiomonitora jest przed 2018 rokiem czy po ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rok produkcji kardiomonitora to 2020 r.

Pytanie nr 7

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z poz. 9-12 Pakietu nr 5 do oddzielnego Pakietu. Umieszczenie urządzeń różnych producentów w jednym pakiecie uniemożliwia złożenie oferty Wykonawcom oferującym oryginalne części.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy Warunków Zamówienia.

Niniejszy dokument stanowi integralną część WZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: A. Gotter
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa